Q(ua)r(t)a feria proxima [10. Oktober]

- 20 De Margareta pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Iøns Winter pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Aluero Ram pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Torkillo pro 1 lag(ena) all(ecium).
 25 De Olauo pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Bernardo Beker pro 1 last(a) all(ecium).
 De magno Nicless(one) pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Adam pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Lange(n) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 30 De Olauo Bagge pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Syworder pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Gerlef pro 1 last(a) all(ecium).
 De Arne pro 1 last(a) all(ecium).
 De Tolef pro 1 last(a) all(ecium).
 35 De Cleme(n)te pro ½ last(a) all(ecium).
 De Torstano pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Olauo pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Iesse Swenss(one) pro 2 lag(enis) sal(is).
 De Asebeen pro 10 lag(enis) all(ecium).
 40 De Olavo pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Iona pro 1 last(a) all(ecium) & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Tordone pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Berone pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Marq(u)ardo Holzsten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nikles Mvrre pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Olauo Nikless(one) pro 1 lag(ena) salis.

5 Su(mm)a huius colu(m)pne 3 sol. g. & 16 d. lubicen.

[fol. 15r.]

Qui(n)ta feria proxima [11. Oktober]

10

De Hinr(ico) Luchowe(n) pro 7 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Herma(n)no Vitekowe(n) pro 4 last(is) all(ecium).
 De Hartwico pro 6 last(is) et dimidia all(ecium) 3 lag(enis) all(ecium)
 3 lag(enis) eris & 2 lag(enis) but(ir)i.

15

De Io. Schondach pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Schulte(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Marq(u)ardo Holzste(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hildebrando Huxer pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ditlevo Kogelen pro 2 last(is) all(ecium).

20

De Ioh(anne) Lage(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Tideki(n)o de Atendorn pro 3 last(is) all(ecium).
 De Wyncki(n)o pro 1 t(er)ni(n)g pa(n)ni.
 De Kunbele pro 1 last(a) all(ecium).
 De Erico Iønss(one) pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).

25

De Gundero pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Hinceki(n)o pro 2 lag(enis) all(ecium) & 1 schy(m)meze.
 De Løwen pro 2 last(is) et dimidia all(ecium) & 2 lag(enis) all(eciu)m.
 De Ludekino Wilstede pro 6 last(is) all(ecium).
 De Marti(n)o Went pro 1 lag(ena) car(nium) & 1 cute.

30

De Gerardo Vrezler pro 3 last(is) all(ecium).
 De Iacobo Smit pro 1 last(a) all(ecium).
 De Boecio pro 4 lag(enis) sal(is) & 8 lag(enis) vac(uis).
 De Conrado pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Mathia pro 16 lag(enis) all(ecium).

35

De B(e)n(e)dicto pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Flore pro ½ last(a) all(ecium).
 De Willekino Greve(n) pro ½ last(a) & 3 lag(enis) vac(uis).
 De Nicolao Crøpelyn pro 2 lag(enis) sal(is).
 De Marq(u)ardo P(er)sowen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

40

De Gerardo Weyewint pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) St(ee)nenberch pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Hince de Stadis pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Holthusen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Hinr(ico) Steen pro 5 lag(enis) all(ecium) 1 lag(ena) car(niu)m
1 lag(ena) sagin(im)is & 1 lag(ena) pisciu(m).

De Scherenbeke pro ½ last(a) all(ecium).

De H(er)ma(n)no Rampe pro 1 last(a) all(ecium).

5 De Ioh(ann)e Pet(ri) pro ½ last(a) all(ecium).

De Alberto pro 2 last(is) all(ecium).

De Ioh(anne) Nyestat pro ½ last(a) all(ecium) 2 deca(di)b(us) cutiu(m)
& 1 lag(ena) but(ir)i.

De Bake pro 1 last(a) all(ecium).

10 De Fadero pro 2 lag(enis) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 7 sol. g. & 3 g.

[fol. 15v.]

15

De Asmu(n)do pro 1 last(a) all(ecium).

De Boecio Tonn pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Petro Knyf pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Tidekino pro 2 lag(enis) all(ecium).

20 De Kanuto Cremer pro ½ last(a) all(ecium).

De Petro Stra(n)ge pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Pankowen pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Nicolao Pet(ri) pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Euerhardo pro 1 schy(m)meze.

25 De Magno Laur(en)cii pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(ann)e Drake(n)borch pro 4 last(is) all(ecium) & 2 lag(enis)
sag(iminis).

De Ioh(ann)e Willems(one) pro 1 lag(ena) spiss(amenti).

De Ioh(anne) Schonevelt pro 5 lag(enis) all(ecium).

30 De Eghardo P(er)kowen pro 8 lag(enis) all(ecium).

De H(er)manno pro 14 lag(enis) all(ecium).

De Make Wolt pro 1 last(a) all(ecium).

De H(er)ma(n)no Wittike pro 3 last(is) & 3 lag(enis) all(ecium).

De Eleuo pro 1 last(a) all(ecium).

35 De Stueven pro 2 last(is) et dimidia all(ecium) & 1 dec(ade) cutiu(m).

De Laure(n)cio Nikless(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Nikolao Pet(ri) pro 22 lag(enis) all(ecium).

De Laure(n)cio pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(anne) P(ar)uo pro 1 lag(ena) all(ecium).

40 De Blankensteene pro 5 last(is) all(ecium).

De Iacobo Pet(ri) pro 1 lag(ena) sal(is).

De Ioh(anne) Gyskowe pro 2 last(is) all(ecium).

De Conrado Pattenhusen pro 2 last(is) all(ecium).

- De Conrado pro 10 lag(enis) all(ecium) 1 dec(ade) cutiu(m) 1 lag(ena) but(ir)i & 1 lag(ena) car(niu)m.
- De Marti(n)o pro 3 last(is) all(ecium).
- De Heynone Rouer pro 4 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium).
- 5 De Ioh(anne) Oom pro 1 last(a) all(ecium).
- De Ludeki(n)o Dreger pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
- De Nicolao Stigess(one) pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
- De Petro pro 2 lag(enis) sal(is).
- De Iøns Iul pro 3 last(is) all(ecium).
- 10 De Tordone Scrod pro 7 lag(enis) all(ecium).
- De Boltone pro 1 last(a) all(ecium).
- De Homu(n)dere pro 11 lag(ena) all(ecium).
- De Todendorppe pro 1 t(er)ni(n)g pan(n)i & 2 lag(enis) all(ecium).
- De Ioh(anne) Elmhorst pro 3 lag(enis) all(ecium).
- 15 De Stampe pro 1 lag(ena) car(niu)m & 1 lag(ena) angwilla(rum).
- De Truwte Pederss(one) pro 22 lag(enis) all(ecium).
- De Conrado Riken pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
- De Gløden pro 1 t(er)ni(n)g pani [!].
- De longo Brande pro 7 last(is) all(ecium).
- 20
- Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. & 8 sterling(i)
- 25 [fol. 16r.]
- De Ioh(ann)e Spikharing pro 1 last(a) all(ecium).
- De Herma(n)no Vitekowe(n) pro 15 lag(enis) all(ecium) & 1 dec(ade) cutiu(m).
- 30 De longo Brande pro 2 last(is) all(ecium).
- De Euerhardo Woltorp pro 5 last(is) all(ecium) & 2 lag(enis) all(ecium).
- De Buesingh pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
- De Andrea Somer pro 5 lag(enis) sal(is).
- De Hinrico Witten pro 21 lag(enis) all(ecium) 1 lag(ena) but(ir)i
- 35 & 2 lag(enis) eris.
- De Alb(er)to Hertog(en) pro 20 lag(enis) sal(is) ½ last(a) c(er)uis(ia) & 2 last(is) lag(enarum) vac(uarum).
- De G(er)ekino pro 5 last(is) all(ecium).
- De Ludeki(n)o Bodeker pro cutiu(m) [!].
- 40 De Hinr(ico) de Hertze(n) pro 29 lag(enis) all(ecium) 2 lag(enis) car(niu)m & 3 lag(enis) eris.
- De Stenbyt pro 1 lag(ena) all(ecium).
- De Steenhuse pro 2 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) eris.

- De Nicolao Iønss(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Vinckenoghen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Scriuer pro 4 last(is) all(ecium).
 De Mich(aele) Iul pro 8 lag(enis) all(ecium).
 5 De Arnoldo Witten pro 1 last(a) all(ecium) 2 lag(enis) but(ir)i
 & 1 schy(m)meze.
 De Iacobo Pet(er)ss(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Pilg(ri)me pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nikels Pet(er)ss(one) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 10 De Sweno Osess(one) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De He(n)ningho Mach pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Bødeker pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Torberno pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Marquardo Parsowen pro 1 last(a) all(ecium).
 15 De Ludekino Wilsteden pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Pet(ro) Røøst pro torchar(tich).
 De Tideki(n)o Heert pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Esgero Torkilli pro 2 last(is) all(ecium).
 De Bertoldo Glashagene pro 3 lag(enis) all(ecium).
 20 De Ioh(anne) de Heyde pro 4 last(is) all(ecium).
 De Tukone Mathess(one) pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Hincen de Stadis pro 3 last(is) all(ecium).
 De M(a)rq(ua)rdo Holzste(n) pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Creuelbone pro 4 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) eris.
 25 De Baken pro ½ last(a) all(ecium).
 De Iøns Magn(u)ss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De B(er)toldo Hoppenrot pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Hase pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Stedingh pro 2 last(is) all(ecium).
 30 De Iøns Buk pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nikels Pederss(one) pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Schipher Brunone pro 10 lag(enis) all(ecium) & 1 last(a) lag(enarum)
 vac(uarum).
- 35 [am Rand] De Holthusen pro 2 last(is) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. 5 g. & 3 d. lubicen.

[fol. 16v.]

40

De Cale G(er)ekino pro 1 schy(m)meze.
 De Gherardo Tessyn pro 4 last(is) all(ecium).
 De G(er)ekino de Parchem pro 4 last(is) all(ecium).

- De Iacobo pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Pet(r)o Willems(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Arnoldo Kisten pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Lau(r)ens Crem(er) pro 8 lag(enis) all(ecium) & 1 mola manuali.
 5 De Erico Iønss(one) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Tzarnstorp pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nicolao Suelwel pro ½ last(a) all(ecium).
 De Holthusen pro ½ last(a) all(ecium).
 De Alberto de Anbarden pro 2 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).
 10 De Pet(r)o Mi(n)ne pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Conrado Grewesmolen pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Bernardo Lowen pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Herdero Meynekens pro 3 last(is) all(ecium).
 De Rodolpho Ossenbrynk pro 5 last(is) all(ecium).
 15 De Bertoldo Dossen pro ½ last(a) all(ecium).

Sex(t)a feria proxima [12. Oktober]

- De Herma(n)no Witten pro 6 last(is) all(ecium).
 20 De Ioh(ann)e Wedeg(er)e pro 1 last(a) all(ecium).
 De Conrado Tooden pro 3 last(is) all(ecium).
 De Loderslage pro ½ last(a) all(ecium).
 De Bertoldo Dossen pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Ludeki(n)o Wilsteden pro 2 last(is) all(ecium) & 1 de(cade) cutiu(m).
 25 De Ludekino Dreg(er) pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Harden pro 19 lag(enis) all(ecium).
 De Euerhardo Wesel pro 5 lag(enis) all(ecium).
 De He(n)nyngo Duncker pro torchar(tich).
 De Iacobo Clawess(one) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 30 De Heynone de Buge pro ½ last(a) all(ecium).
 De Kyndeman pro 2 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) caliorum.
 De Ottone Somer pro 26 lag(enis) all(ecium).
 De Gyskowen pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Ywano Poppens(one) pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 35 De Ludeki(n)o Bocler pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Bralestorp pro 3 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) adipis.
 De Wittenhagene pro 2 nabvs & 1 lag(ena) car(niu)m.
 De Spryngindgud pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hyndenberge pro 16 lag(enis) all(ecium).
 40 De Grypere pro torchar(tich).
 De Ioh(ann)e Greven pro 2 last(is) all(ecium).
 De W(er)nero Engeland pro 28 lag(enis) all(ecium).
 De Pet(r)o Ploch pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Woltero pro 2 lag(enis) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. 10 g. & 2 sterling(i)

5 [fol. 17r.]

De Iona pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(anne) Borch pro 2 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) but(ir)i.

De Bertoldo Nyenborch pro 2 p(ar)uis equis.

10 De Nicolao Malchyn pro 4 lag(enis) [!] & 2 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Heyde pro 1 last(a) all(ecium).

De Nik. Iønss(one) pro 26 lag(enis) all(ecium) & torchar(tich).

De B(er)nardo pro 1 cute.

De Eggerdo pro 2 lag(enis) all(ecium).

15 De Beneki(n)o Swerin pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(anne) Spu(e)c pro 1 t(er)ni(n)g pa(n)ni.

De Godeskynt pro 9 lag(enis) all(ecium).

De Bruno(n)e St(ee)nenb(erch) pro ½ last(a) all(ecium).

De Ioh(anne) Schulte(n) pro 2 lag(enis) all(ecium).

20 De Norma(n) pro ½ last(a) all(ecium) & 1 lag(ena) but(ir)i.

De Ioh(anne) Elmhorst pro ½ last(a) all(ecium).

De Iacobo Beyer pro torchar(tich).

De Clemente pro ½ last(a) all(ecium).

De Colmershagene pro ½ last(a) all(ecium).

25 De Esb(er)no pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Popelingh pro ½ last(a) all(ecium).

De Ru(m)melere pro 7 lag(enis) all(ecium).

De Borchardo pro 2 lag(enis) all(ecium).

De B(er)toldo Dossen pro ½ last(a) all(ecium).

30 De Bralestorp pro 1 lag(ena) but(ir)i.

De Iacobo Ass(one) pro 20 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(anne) Witten pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

De Nicolao Sutore pro 2 lag(enis) sal(is).

De Multzow(en) pro 4 last(is) all(ecium).

35 De Bertoldo Dosse(n) pro 2 deca(di)b(us) cutiu(m).

De Ioh(anne) Pape(n) pro 1 last(a) all(ecium).

De Olauo Teuel pro ½ last(a) all(ecium).

De Tolef pro 1 last(a) all(ecium).

De Laure(n)cio pro 2 lag(enis) all(ecium).

40 De Marq(ua)rdo Heger pro 16 lag(enis) all(ecium).

De Nik. Bruno(n)is pro 1 last(a) all(ecium).

De Tideki(n)o pro ½ last(a) all(ecium).

De Nicolao Suwel pro 1 lag(ena) but(ir)i.

- De H(er)ma(n)no Gladiatore pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Robekino pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Torkillo pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Creuelbone pro 2 lag(enis) eris & 1 dec(ade) cutiu(m).
 5 De Ioh(anne) Snelle pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ludekino Dreger pro 2 stof lancear(um).
 De Reynekino de Heyde pro 2 lag(enis) all(ecium) & 1 schy(m)mez[e].
 De Arnoldo de Leyne pro 10 lag(enis) all(ecium).
- 10 Su(mm)a huius colu(m)pne 4 sol. g. & 8 d. lubicen.
- [fol. 17v.]
- De Nik. Akess(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 15 De Dukeviz pro 3 last(is) all(ecium).
 De Cru(m)mendorp pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(anne) de Brakele pro 1 schy(m)meze.
 De Petro pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De He(n)nyngo pro ½ last(a) all(ecium).
 20 De Nicolao Malchyn pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ølrico Selege pro 2 last(is) all(ecium).
 De Math(ia) Crem(er)e pro 5 lag(enis) spiss(amenti).
 De Bonifacio pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Nik. Sappe pro 2 last(is) all(ecium).
 25 De Stampe pro 1 last(a) all(ecium).
 De Brunone de Ooste(n) pro 6 last(is) all(ecium).
 De Neseka(n)ne pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Todendorp pro 1 lag(ena) ollar(um).
 De Conrado Gosler pro 1 lag(ena) all(ecium) & 1 schy(m)meze.
 30 De Tolzyn pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Lamb(er)to de Alten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) de Leesten pro p(ar)uo equo.
 De B(er)nardo pro 2 lag(enis) [ohne Angabe] & 1 dec(ade) cutiu(m).
 De Nicolao Gorowe(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 35 De Dukeviz pro 3 deca(di)b(us) cutiu(m).
 De Todendorp pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Heynone Rouer pro 4 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium) & 1 dec(ade)
 cutiu(m).
 De He(n)nichino Ham(m)e pro 1 last(a) lag(enarum) & 3 lag(enis)
 40 all(ecium).
 De Eghardo Man(n)e pro p(ar)uo equo & 3 lag(enis) all(ecium).
 De Bekere pro ½ last(a) salis & 1 last(a) lag(enarum).
 De Ioh(ann)e Honema(n) pro 2 lag(enis) all(ecium).

- De Swenone pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Petro pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Dancquardo pro 6 last(is) all(ecium).
 De Petro pro ½ last(a) all(ecium).
 5 De Ioh(anne) Schon(in)gh pro 10 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Luchowe pro 25 lag(enis) all(ecium) sal(is) [!].
 De Ludekino Luchowe pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) de Swene(n) pro 3 last(is) all(ecium) & 3 lag(enis) but(ir)i.
 De Nicol(ao) Esb(er)ni pro 8 lag(enis) all(ecium).
 10 De Paulo pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Stenenhagene pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hen(n)ekino de Campe(n) pro 1 sacco spiss(amenti).
 De Ioh(ann)e de Ripe(n) pro 1 lag(ena) sal(is).
 De Ioh(ann)e Stedingh pro 2 last(is) all(ecium).
 15 De Ioh(anne) Staken pro torchar(tich).
 De Bond pro 2 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicol(ao) Sturma(n) pro 1 last(a) et dimidia [keine Warenangabe] &
 1 mola manuali.
- 20 Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. & 8 d. lub.

[fol. 18r.]

- De Iøns Arfadingh pro 1 lag(ena) all(ecium).
 25 De Ped(er) Fole pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) de Goltere(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Pet(r)o Swenonis pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Wiltfango pro 2 last(is) all(ecium) & 1 last(a) lag(enarum).
 De Schiltberge pro 1 last(a) lag(enarum) & 3 lag(enis) all(ecium).
 30 De Arnolde Scherer pro 8 lag(enis) all(ecium) 1 cute & 4 lag(enis)
 vac(uis).
 De Geste pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Tidekino Hesse pro 1 last(a) all(ecium).
 De Gyskowen pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 35 De Tideki(n)o Guzstrowe(n) pro torchar(tich).
 De Trugilla pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De H(er)manno de Roode pro torchar(tich).
 De Culebrando pro torchar(tich).
 De Nicolao Vruchtenicht pro torchar(tich).
 40 De Heynone de Buge pro torchar(tich).
 De Marquardo Heket pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ioh(anne) Wage(n) pro ½ last(a) sal(is) & 1 last(a) lag(enarum).
 De Ioh(anne) Rogge(n) pro 1 lag(ena) all(ecium) & 4 mod(iis) but(ir)i.

- De Ioh(ann)e Goltsmit pro 2 deca(di)b(us) cutiu(m).
 De Dergelino pro 4 lag(enis) all(ecium) 1 lag(ena) spiss(amenti)
 & 1 schy(m)meze.
 De Makewolt pro 1 last(a) all(ecium).
 5 De Ioh(ann)e Tappe(n) pro 2 last(is) et dimidia & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Stobelowe(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Conrado Grewesmolen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De H(er)ma(n)no Kochema(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Reyneki(n)o pro 1 last(a) [ohne Warenangabe] & 1 schy(m)mez[e]
 10 1 lag(ena) adipis & 1 lag(ena) but(ir)i.
 De Mathia Schoni(n)g pro torchar(tich).
 De Hinr(ico) Br(un)ones pro 1 dec(ade) cutiu(m).
 De Ioh(ann)e Scomak(er) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Andrea Metess(one) pro 1 mola manuali.
 15 De Godebuz pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Lenekendorp pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Hinr(ico) Wackendorp pro 2 last(is) all(ecium) & 1 kyp caldarior(um).
 De Amelinghusen pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Math(ia) Schomaker pro 28 lag(enis) all(ecium).
 20 De Nicolao Martini pro 2 last(is) et dimidia & 3 lag(enis) all(ecium) &
 2 molis manualibus.
 De Ioh(anne) Schoni(n)g pro 6 molis manualibus.
 De Nicolao Ploch pro 7 lag(enis) all(ecium) & 8 lag(enis) vac(uis).
 De Ioh(ann)e Lange(n) pro 4 deca(di)b(us) cutiu(m).
 25 De Darude pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Iuda pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Kusel pro 1 lag(ena) but(ir)i.
 De Nicolao Pastowe pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Nyebur pro 1 lag(ena) caldarior(um).
 30
 Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. 2 g. & 7 d. lubicen.
- [fol. 18v.]
- 35 De Ioh(ann)e Schulte(n) pro torchar(tich).
 De Gyskowen pro 1 dec(ade) cutiu(m).
 De Ioh(ann)e Wackendorp pro 1 mod(io) but(ir)i & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinr(ico) pro 5 lag(enis) all(ecium) 1 lag(ena) car(niu)m 1 lag(ena)
 sag(imin)is.
 40 De Torkillo pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Hasen pro 2 lag(enis) but(ir)i.
 De Busyngh pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Heynone pro ½ last(a) all(ecium) & 1 lag(ena) car(niu)m.

- De Le(n)neki(n)o de Hauene pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Reynekino Swarte(n) pro 1 schy(m)meze 2 lag(enis) but(ir)i &
 1 lag(ena) por(sch).
 De He(n)ni(n)go pro 1 last(a) all(ecium).
 5 De G(er)ekino Wesel pro 2 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) caliorum.
 De Westerholte pro ½ last(a) all(ecium) & 2 cutibus.
 De Iona pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De He(n)ni(n)go pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Mathee [!] pro 2 lag(enis) vacuis.
 10 De Eghardo Schone(n)borch pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Lymbo pro ½ last(a) all(ecium).
 De West(er)holte pro ½ last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Malchyn pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Sutore pro ½ last(a) all(ecium).
 15 De Nicolao Vot pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) Oldestat pro 7 lag(enis) all(ecium) & 2 deca(di)b(us)
 cutiu(m).
 De Cleme(n)te pro 1 last(a) all(ecium).
 De Marquardo de Stadis pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 20 De Ludekino Bødeker pro 8 lag(enis) sal(is) & ½ last(a) lag(enarum).
 De Nikels Sweno(n)is pro 1 last(a) all(ecium).
 De Pet(r)o Nikels(sone) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Stampe pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Werle pro 5 lag(enis) all(ecium) & 2 deca(di)b(us)
 25 cutiu(m).
 De Olauo pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Metten pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De B(e)n(e)dicto pro 4 lag(enis) all(ecium) & ½ last(a) lag(enarum).
- 30 Sabbato proximo [13. Oktober]
- De Tidekino de Attendorn pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hincen de Alen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Heynone Holzstendorp pro 3 lag(enis) all(ecium).
 35 De Ioh(ann)e Wittowe pro 2 last(is) all(ecium).
 De Herma(n)no G(er)ekens pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De iuniore Hen(n)ekino pro 3 lag(enis) spiss(amenti).
 De Eleuo Nicolai pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Toppenstede pro ½ last(a) all(ecium).
 40 De Støbelowe(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Turone Iut pro ½ last(a) all(ecium).
 De Iøns Nikels pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Maed pro 5 lag(enis) all(ecium) & ½ last(a) lag(enarum).

Su(mm)a huius colu(m)pne 3 sol. g. 5 g. & 7 d. lubicen.

5 [fol. 19r.]

De As(ch)lok pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Tolef pro 1 cute.

De Rodgero pro 9 lag(enis) sal(is) & 2 last(is) et dimidia lag(enarum).

10 De Marquardo Holzste(n) pro ½ last(a) all(ecium).

De albo Ioh(ann)e pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Pet(r)o Bersebom pro 14 lag(enis) all(ecium).

De Wapenere pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Woltorp pro 3 last(is) all(ecium).

15 De Ioh(ann)e Zwerin pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Vinkenogen pro 7 lag(enis) all(ecium).

De Tukone Creme(n) pro 3 lag(enis) pisciu(m) & 1 kyp pelli(u)m.

De Tidekino Heert pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Todendorp pro 8 lag(enis) all(ecium).

20 De Gozwino pro 2 last(is) all(ecium).

De Schipher Iøns pro ½ last(a) all(ecium) & ½ last(a) lag(enarum).

De Stonenhagene pro 1 lag(ena) all(ecium).

De longo Brande pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

De Ditlevo Wøsten pro 28 lag(enis) all(ecium).

25 De Andrea pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Nikels Tordess(one) pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Helmico Rescoken pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Iøns Arndess(one) pro 3 last(is) all(ecium).

De Rodebarde pro 1 last(a) et dimidia lag(enarum) & 10 lag(enis)

30 all(ecium).

De Math(ia) Lau(r)ens pro 1 last(a) all(ecium) & 2 lapidib(u)s fab(ri)lis.

De H(er)ma(n)no Dordmu(n)d(e) pro 1 last(a) all(ecium).

De Age Esgess(one) pro ½ last(a) all(ecium).

De Hinr(ico) de Dulmen pro ½ last(a) all(ecium).

35 De Hince Woczedze pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Godscalco Witten pro 1 last(a) all(ecium).

De Bertoldo Nyenborch pro 1½ last. [ohne Warenangabe]

De Nicolao de Suede pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Pet(r)o Guenterss(one) pro 1 last(a) all(ecium).

40 De He(n)nekino Bugh pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Hinr(ico) Ioseps(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(anne) Vos pro 1 last(a) all(ecium).

De Cobekino Schutte(n) pro 1 t(er)ni(n)g pa(n)ni.

De Martino Swene(n)kess(one) pro 1 last(a) all(ecium).

De Hince Woczedze pro 1 last(a) lag(enarum).

De Ioh(ann)e Steen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Mathia Salewen pro 2 last(is) all(ecium).

5 De Aswordo pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Nicolao Pape pro 2 lag(enis) sal(is).

Su(mm)a huius colu(m)pne 4 sol. g. 2 g. & 4 d. lubicen.

10 Su(mm)a septime ebdomade 14 mr. pu(r)i & 1 d. lubicen.

[fol. 19v.]

D(o)mi(ni)ca proxima post festu(m) b(ea)ti Dyonisii

15 [14. Oktober]

De Hinr(ico) Steenhus pro 1 lag(ena) eris & 1 lag(ena) all(ecium).

De Wittenhagene pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Iacobo Beyer pro 1 lag(ena) all(ecium).

20 De Ywano Poppenss(one) pro ½ last(a) all(ecium).

De Nicolao Gyskowe pro ½ last(a) all(ecium).

De Berone pro ½ last(a) all(ecium).

De Akone Esegess(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Ha(n)nes Boss(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).

25 De Nicolao Broderi pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Pet(r)o Pauli pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De He(n)ni(n)go pro 2 last(is) all(ecium) & 3 mol(is) manua(li)b(us).

De longo Kanuto pro 2 last(is) all(ecium).

De Pet(r)o Køl pro 2 last(is) [ohne Warenangabe] & 1 mola man(u)ali.

30 De Borggone pro ½ last(a) all(ecium) & ½ last(a) lag(enarum)

De Ioh(ann)e Ruecke pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Nicol(ao) Torkilli pro 1 last(a) all(ecium).

De Pet(r)o Sturma(n) pro 2 last(is) et dimidia & 4 lag(enis) all(ecium).

De Berone pro 4 lag(enis) all(ecium).

35 De Ioh(ann)e Lokstede pro 2 last(is) all(ecium).

De Iacobo Torkilli pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De longo Brand pro 4 last(is) all(ecium).

De Ywano Poppenss(one) pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Crusen pro 4 lag(enis) [ohne Warenangabe] & 4 lag(enis)

40 vac(uis).

De Hinr(ico) de Hamelen pro 4 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Spikharingh pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

De B(e)n(e)d(ic)to pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Wittenhag(ene) pro 4 lag(enis) et dimidia sal(is).
 De Iacobo Sutore pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Heyno(n)e Cremer pro 1 last(a) all(ecium).

5 S(e)c(un)da feria proxima [15. Oktober]

- De Hinco(n)e Cloksym pro 15 lag(enis) all(ecium).
 De Ywano Sassen pro torchar(tich).
 De Godeki(n)o pro torchar(tich).
 10 De Stobelowe(n) pro 4 cutib(us).
 De Hinr(ico) Carowe pro 1 last(a) et dimidia all(ecium) & 3 p(un)d
 filorum.
 De Ioh(ann)e Wedeg(en) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Iacobo Iacobi pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 15 De Hinr(ico) Sassen pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Nicolao Smit pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Dorste(n) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Marq(u)ardo pro 14 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) sagi(mi)nis.
 De H(er)ma(n)no Wrede pro 1 lag(ena) all(ecium).
 20 De Steenhuse pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Godeki(n)o Lag(e) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Teterowe pro 3 deca(di)bus cutiu(m) & 2 lag(enis)
 carniu(m).
 De Steenhuse pro 1 lag(ena) eris & 1 lag(ena) all(ecium).

25 Su(mm)a huius colu(m)pne 4 sol. g. 9 g. & 1 d. lubicen.

[fol. 20r.]

- 30 De Ioh(ann)e Plochstert pro 19 lag(enis) sal(is) & 3 last(is) lag(enarum) &
 1 kyp cutiu(m).
 De Crellesen pro 1 lag(ena) sal(is) & 4 lag(enis) vac(uis).
 De Cristina pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Iacobo Magni pro 14 lag(enis) all(ecium).
 35 De Ioh(ann)e Tappen pro 2 cutibus.
 De Nicolao Petri pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Marquardo pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Kanuti pro 2 molis ma(nuali)b(us).
 De Herma(n)no Gladiatore pro 1 lag(ena) sal(is) 2 mod(iis) but(ir)i
 40 1 lag(ena) all(ecium) & 1 cista cu(m) gladiis.
 De Martino Pauli pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e P(er)chem pro 2 cutibus & frusto adipis.
 De Vogelsank pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

- De Conrado de Time pro 1 lag(ena) all(ecium) & 3 frust(is) adip(is).
 De Ditmaro pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Pet(r)o Stut pro 19 lag(enis) all(ecium).
 De Pet(r)o Ploch pro 1 lapide fabrili. & 1 mola ma(nua)li.
- 5 De Crist(er)no pro 1 lag(ena) but(ir)i 3 lag(enis) all(ecium) 2 lag(enis) pisciu(m) & 1 lap(ide) fabrili.
 De Rad(ekin) P(er)ke(n)tyn pro 1 last(a) lag(enarum)
 De Nicolao Bentholt pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Sywardo pro 2 lag(enis) all(ecium).
- 10 De Tidekino pro 10 lag(enis) sal(is).
 De Wittenhagene pro ½ [ohne Mengenangabe] c(er)uis(ia).
 De Randolpho pro 1 lag(ena) spiss(amenti) 2 lag(enis) all(ecium) & 1 cute.
 De Reynekino Swarte pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Distolfo pro 1 lag(ena) all(ecium).
- 15 De Hinr(ico) Sartore pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De West(er)holte pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Pet(r)o Stapel pro torchar(tich).
 De Bernardo pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Vikowe pro 4 lag(enis) sal(is) & 8 lag(enis) vacuis.
- 20 De Hinr(ico) Stresowe pro 2 lag(enis) sal(is) & 4 lag(enis) vac(uis).
 De B(er)toldo Nyenborch pro 2 p(ar)uis equis.
 De Willehelmo pro 2 lag(enis) spiss(amenti).
 De Symone pro 1 last(a) all(ecium).
 De mag(no) Io(n)ss(one) pro 4 lag(enis) sal(is).
- 25 De Iøns Iul pro 4 lag(enis) all(ecium) & 3 molis ma(nuali)bus.
 De Heyno Cremer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Iøns Swenss(one) pro 4 lag(enis) sal(is).
 De Eghardo Schone(n)borch pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ecberto Witten pro 1 last(a) all(ecium).
- 30 De Nicolao Møle pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De H(er)ma(n)no Raceborch pro 1 lag(ena) all(ecium) 1 lag(ena) carniu(m) & 1 lag(ena) angwillarum).
 De Nicolao Wole pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Helie Pauli pro 2 lag(enis) all(ecium).
- 35 De Gyskow(en) pro 2 lag(enis) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 3 sol. g. 4 g. & 1 d. lubicen.

[fol. 20v.]

40

De Ioh(ann)e Schate pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Bent Bagghe pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nikels Soder pro 3 lag(enis) sal(is) & 8 lag(enis) vac(uis).

- De minore Beker pro 6 last(is) lag(enarum) & ½ last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Luchow(en) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Pederss(one) pro torchar(tich).
 De Tider(ico) Solman pro 6 last(is) all(ecium).
 5 De Petro de Vemern pro ½ last(a) all(ecium).
 De Esb(er)no Ionss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Clemente pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Sw(e)nen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Baars pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 10 De Michel Gry(m)mess(one) pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Nik. Als(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Magno Stind pro 1 last(a) all(ecium).
 De Petro Smit pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Agge Ionss(one) pro 1 last(a) all(ecium).
 15 De Petro Langh pro 15 lag(enis) all(ecium).
 De Kedel pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicol(ao) Pløne pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(anne) Quese pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Calebaker pro 15 lag(enis) all(ecium).
 20 De Arafasto pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De H(er)ma(n)no P(er)chem pro 5 last(is) all(ecium) & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) de Dulme(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nicol(ao) Riche(n)b. pro 2 lag(enis) all(ecium) 2 kyp cutiu(m) &
 25 4 mod(iis) but(ir)i.
 De Kanuto Sampso pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De He(n)nekino Toppe(n)sted pro 2 lag(enis) sal(is) & ½ last(a) lag(enarum).
 De Olrigo Selegen pro 1 lag(ena) angwillar(um).
 30 De Ioh(ann)e pro 2 lag(enis) sal(is) & 4 lag(enis) vac(uis).
 De Ioh(ann)e Ha(r)tman pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Iacobo Brodde pro 1 last(a) all(ecium).
 De Iacobo Nik. pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Olauo pro 1 vacca.
 35 De Iesse Røed pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinr(ico) Cale pro 1 cute.
 De Io [!] Olss(one) pro 1 last(a) et dimidia lag(enarum) vac(uarum) & ½ last(a) all(ecium).
 De Nik. Torss(onc) pro 14 lag(enis) all(ecium).
 40 De Iøns Delphyn pro ½ last(a) all(ecium).
 De Iacobo Federow(en) pro 1 lag(ena) car(niu)m & 1 mod(io) butiri.
 De Nikels Yngess(one) pro 2 last(is) all(ecium).

Tercia feria proxima [16. Oktober]

- De Hoppen pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De longo Wernerero pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 5 De Petro Ionss(one) pro 3 last(is) all(ecium).
 De Nicolao Brand pro 1 last(a) all(ecium).
 De G(er)ekino P(er)chem pro 2 last(is) all(ecium).
 De Toma pro 2 last(is) all(ecium).
 De Andrea Michelss(one) pro 1 last(a) all(ecium) & 4 molis
 10 ma(nuali)b(us).
 De Nik. Bug(ge) pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Bungero pro 1 last(a) all(ecium).
 De Bo Kulle pro 25 lag(enis) all(ecium) & [ohne Mengenangabe] molis
 ma(nuali)bus.
 15 De Nicolao Spryngindgud pro 6 last(is) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. 8 g. & 1 sterling(us)

20 [fol. 21r.]

- De Nicolao Pastowe(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicol(ao) Buddess(one) pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Iøns Iul pro 4 last(is) et dimidia all(ecium) & 1 lapid(e) fab(ri)li.
 25 De Vbbone Eschilss(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nicol(ao) Bruwer pro 3 last(is) all(ecium).
 De Laure(n)cio Brvn pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Nik. Kerlberch pro 20 lag(enis) all(ecium).
 De Math(ia) Midsomer pro 2 last(is) all(ecium).
 30 De Erico Erici pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ywaro Iønss(one) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ions Nikelss(one) pro 2 last(is) lag(enarum) & 1 last(a) all(ecium).
 De Wernerero Steenvelt pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Randowen [!] pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).
 35 De Gladen pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) Gvnteri pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Nik Glasew(ir[?])te pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Petro Martini pro 27 lag(enis) all(ecium).
 De Petro Petri pro 3 lag(enis) all(ecium).
 40 De Iona Redeswen pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) de Golten pro ½ last(a) all(ecium).
 De Andrea de Aa pro 3 lag(enis) all(ecium) & 2 lag(enis) vac(uis).
 De Tukone Blyde pro 2 last(is) all(ecium).

Q(ua)r(t)a feria proxima [17. Oktober]

- De Crist(er)no Ionss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 5 De Andrea Math(ie)ss(one) pro 2 last(is) all(ecium) & 8 lag(enis) vac(uis).
 De Martino pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Tuste [?] pro ½ last(a) all(ecium) & 4 lag(enis) vac(uis).
 De Steffano pro 1 mola ma(nual)i.
 De Conrado Pattenhusen pro 4 lag(enis) sal(is).
 10 De Andrea de Aa pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Olauo Nik. pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) Tappe(n) pro 2 p(ar)uis equis 3 p(ar)uis lardi[s] & 2 frustis
 adipis.
 De Pet(r)o Schutten pro 3 last(is) all(ecium).
 15 De Papestok pro 3 last(is) all(ecium) & 3 mol(is) manualib(us).
 De Morkkanne(n) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Tidek(en) de Stiten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nik. Iønss(one) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Eu(er)hardo de Dulmen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 20 De Pet(r)o Kop pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Alb(er)to de Anbarden pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Dancq(u)a(r)do pro 2 last(is) all(ecium).
 De Asmu(n)de pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Burre(n) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 25 De Nik. Ionss(one) pro 2 last(is) all(ecium) & 1 last(a) lag(enarum).
 De He(n)neki(n)o Steen pro 2 lag(enis) but(ir)i 3 lag(enis) car(niu)m
 1 schy(m)meze & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Tideriko Holman pro 1 last(a) all(ecium).
 30 Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. 5 g. & 3 d. lub.

[fol. 21v.]

- De Vogelsangh pro 4 lag(enis) all(ecium).
 35 De Bertoldo Hoppenrod pro ½ last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Witten pro 4 last(is) all(ecium).
 De Olauo Ped(er)ss(one) pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Godeki(n)o Rekelinghusen pro 4 last(is) all(ecium).
 40 Qui(n)ta feria proxima. In die h(ea)ti Luce evange(lis)te
 [18. Oktober]

De Iacobo Ha(n)neman pro 1 last(a) all(ecium).

- De Grabowen pro torchar(tich).
 De Ioh(ann)e Symonis pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Torkillo Basse pro 1 last(a) all(ecium).
 De Bungero pro 4 lag(enis) all(ecium).
 5 De Ditlevo Wosten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Alnero pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Rischvp pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Ru(m)meler pro 1 last(a) all(ecium).
 De Werenboldo pro 1 lag(ena) salis.
 10 De Colm(er)shagene pro ½ last(a) all(ecium).
 De Tideke Blengowen pro 21 lag(enis) all(ecium).
 De Math(ia) Brvn pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Katerina pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Laur(encio) Nikelss(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 15 De Iøns Kalf pro 1 last(a) all(ecium).
 De Kanero Bunde pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nikels Nikelss(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ion Rederss(one) pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Stralendorp pro ½ last(a) all(ecium).
 20 De Westfal pro ½ last(a) all(ecium).
 De Osorf pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Olauo Michelss(one) pro 2 last(is) all(ecium).

Sex(t)a feria proxima [19. Oktober]

- 25 De Ditlevo Wosten pro 10 lag(enis) all(ecium) & 3 lag(enis) car(niu)m.
 De Petro Langh pro 1 last(a) all(ecium).
 De longo Wernerero pro ½ last(a) all(ecium).
 De Tolef pro 1 lag(ena) all(ecium) & 1 mola ma(nua)li.
 30 De Berone pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ditlevo Wosten pro ½ last(a) all(ecium) & 1 lag(ena) car(niu)m.
 De Haquino pro 1 last(a) all(ecium).
 De Haq(ui)no Gund(er)ss(one) pro 1 lag(ena) salis.
 De Esb(er)no Werre pro 28 lag(enis) all(ecium).
 35 De So(m)mer pro ½ last(a) lag(ena) all(ecium). [!]
 De Radeki(n)o P(er)kentyn pro 2 last(is) all(ecium).
 De Iona Torss(one) pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Fadero Toless(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Godekino Borch pro 3 last(is) all(ecium).
 40 De Ioh(anne) Hmeborch [!] pro 3 last(is) all(ecium).
 De Pet(r)o Løwe pro ½ last(a) all(ecium).
 De Hince Lage pro 1 last(a) all(ecium).

De Vogelsangh pro 1 last(a) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 4 sol. & 7 g.

5

[fol. 22r.]

De Frondone pro 2 last(is) all(ecium) & 1 mola.

De Laure(n)cio Bvnde pro 4 lag(enis) sal(is).

10 De Iøns Kolle pro 2 lag(enis) salis.